
各チーム代表者　様

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　常日頃、当連盟の発展に多大なるご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、標記総会を下記のとおり行いますので、参加下さいますよう格別なるご配意

をお願いいたします。

　尚、令和２年度ＨＰ上登録チームは、すべて総会への参加をお願いします。

　※　前年度登録チームで、チーム情報に変更がある場合は、ＨＰ上で情報編集を

　　　行って下さい。（ＨＰ上の【会員専用ページ】からお願いします）

　※　新規登録をされるチームは、ＨＰ上で新規登録を行って下さい。

　　　　（ＨＰ上の【連盟新規入会フォーム】からお願いします）

　※　「いそじ」チームについても、同上でお願いします。

　　　但し、「いそじ」チームの総会への出席は必要ありません。

　　　いそじチームに於いては、必ず「いそじ開催要項」を確認ください。

期　　日　　令和　２年　４月　７日（火）

　　　　　　　１９：００～

会　　場　　川口市立青木町公園総合運動場プール会議室

　　　　　　　川口市西青木４－８－１

※　青木公園内の有料駐車場を使用する事となります。

※　一般利用者と共有となる為、駐車台数に限りがあります。

※　駐車場をご利用される方は、早めの来場をお願いいたします。

議　題　　　事業＆決算報告（同監査報告）

　　　　　　　役員改選

　　　　　　　事業予定＆予算案

問合せ先　　川口市バレーボール連盟　ホームページ

記

        　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和２年2月吉日

令和２年度総会の開催について（ご案内）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小田原　盛　治

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市バレーボール連盟



　　　　　　　　お問い合わせ窓口　（事務局直通メール）


